榆林市科技馆轨道影院采购合同

项目名称:穹幕影院投影机更新改造及轨道

影院、VR体验设各采购货物项目

二标段:榆林市科技馆轨道影院采购项目

甲  方 :

乙  方 :

签署 日期 :

榆林市科

徐州

'

甲方:榆林市科学技术馆

收负地址: 榆林市科学技术馆

联系砘话: 任慧0912司 190052

乙方

发货

联系

经甲乙双方友好协商,本着平等自愿、诚实信用的原则,根据 《中华人民共和国民法典》及相关

法律夕法规之规定,达成如下协议,双方共同恪守。

第-条 顼目定制服务内容及要求

1、 服务内容详见附件一 (项 目定制服务内容清单)。

本合同一经签订,以上约定服务内容不得退换 (质量问题除外),规格、型号不能更改。

合同总价为:Y378000元 ,人民币 (大写): 叁拾柒万捌仟元整 (含税),此费用包含项目

的制作、安装、运输、卸货、调试、培训等以及保修期内保修服务的有关费用。

第
=条

 付款方式

1、 结算单位:由 甲方以人民币负责结算,在付款前,乙方必须开具符合税务机关规定的正规增

值税发票给甲方,否则甲方有权拒绝支付款项。

2、 合同签订完,乙方提交完整的深化内容包含效果图,施工图、安装图等资料,待榆林市财政

账务开通 10个工作日后,向 乙方支付合同总额的 GO%作为预付款;展品到达现场,安装调试验收合

格后,甲方支付乙方剩佘 硐%的尾款。

预付款金额:Y226800元  人民币 (大写): 贰拾贰万陆仟捌佰元整

尾款金额:Y 151200 元  人民币 (大写): 壹拾伍万壹仟贰佰元整

①、乙方指定账户 (如有变更 ,另行通知)

②、对公账户

单位名称 : 技有限公司

分行营业部开户银

账号 :

/
岷

∈

d
、

/
囤

F
\

苴讯
鳕

笫
=条

 货物运输及交付

L、 交货时间:合同生效之日起乙方根据甲方预计发货时间排单生产,甲方临时变更发货时间,

应提前一周通知乙方,若通知时间短于—周,乙方将根据情况顺延发货。发货地到目的地的运输时长

约互 个工作日,自 然灾害等不可抗力因素除外。

z、 交货方式:乙方发货前通知甲方,甲方应在 2日 内通知收货地址、联系人及联系方式等信息。

如收负信息发生变化,应及时通知乙方。因未及时通知导致乙方已按原货物信息发货的,由 甲方承担   |∴

相应责任。

l

3、 设各到达收货地点后,甲方应安排人员到场开箱验收,若发现设备在运输过程中发生损坏 ,

勹
甲方应拒绝签收并联系乙方,由 乙方承担货物损坏所造成的损失,且对设各进行维修或更换。      冫l

面播放流畅,设备特效功能与影片的内容完成融合,观众可供正常观看体验。

第四条 售后服努

1、 乙方按照合同约定所供货物提供 24个月质保期,自 验收合格之日起算,保修期内乙方免收各

种费用,质保期后有偿服务。

2、 乙方所提供的货物,保证质量及正常使用。在质保期内甲方按技术规范安装使用后,非人为

原因或用户误操作出现的故障,乙方接到甲方报修电话后,通过电话及网络进行远程协助,直至故障

解决。如通过电话及网络仍然无法排除故障,甲 方可免费享受乙方更换或维修服务;如需上门更换或

维修,质保期内乙方承担维修人员的差旅费;质保期外,甲方承担乙方维修人员的差旅费,乙方适当

收取维修成本。

3、 乙方所提供的软件,保证正常播放,如采用加密狗加密的方式,软件的许可授权信息存储在

《
y
i
刽

涣一阅容内体媒多字数且

收

容

验

内

场

计

现

设

行

化

⒋

5
、

Λ

<

U曲 砌理加密狗中,以加密狗的形式将软件授权给甲方使用。质保期内加密狗 (含软件)损坏乙方免

费更换,质保期外加密狗 (含软件)损坏甲方需支付加密狗硬件费用。无论是否在质保期内,若因甲

方原因导致加密狗遗失,则 甲方需支付加密狗 (含软件)费用。如采用 mac地址加密的形式,甲方电

脑损坏需要更换电脑的情况下,需要提前报备电脑损坏情况,乙方免费为甲方重新加密软件。同时甲

方享有软件永久升级权利。

第五条 违约寅任

             应向甲方承担合同款的万分之二的违约金,直  豆
1、 因乙方原因未能按时提供货物,每逾期一天,

至货物供货至符合本合甲个约定为止。甲方未能按时付款的,每逾期一天,应向乙方承担合同款的万 洋

分之二的违约金,且乙方供货顺延。                             冫̄
 6、

●冖

2、 如果一方违反上述合同约定条款均构成违约,违约方除应支付违约金外,还应承担守约方因

 翻

主张

量I量

出

:〖吾帚

、交通费、诉讼费、保全费等合理支出。

                 引

1、 本合同在履行过程中发生的争议,由双方当事人协商解决;也可由当地工商行政部门调解,
了专

协商调解不成的,双方均可向双方所在地人民法院提起诉讼。

第七条 知识产杈

1、 甲方负有谨慎保护乙方商业秘密及知识产权的义务。未经乙方书面允许,甲方不得擅自向任

何第三方泄露,不得许可任何第三方使用或复制。

2、 乙方承诺,乙方对出售给甲方的标的物享有完整的知识产权,乙方出售给甲方的标的物不会

侵犯任何第三方知识产权或其他权利。若任何第三方因标的物向甲方主张任何权利,则 乙方应予以解

决,由此给甲方造成损失的,乙方应予以赔偿。

3、 甲乙双方应保守本协议中的全部内容和一切商业秘密 (指一切不为公众所知的、具有经济价

值或实用价值的商业信息和技术信息),不得泄露或擅自使用该等商业秘密。

第八条 生效及其他

1、 本合同白双方盖章及双方代表签字之日起成立。

2、 本合同一式陆份,双方各执叁份 (传真件有效),各份均具有同等法律效力。

3、 本合同附件为合同不可分割的组成部分,与正文具有同等效力。

笫九条 其他约定事项

`
彳

甲 方 : 乙 方

开户银

账号 :

法定代表人或其授权

冂刂
^
丨司:

账号 :

亻
丿
血
昭

'
战

h
吲

四

法定代表人或其授权

的代理人 :

日刂
^
丨司:

(签字)七叫铭铙· 觚畎

X厶 oω‘Q9`。 灬o觎

肀讠

附供一

影院面积:9冰 6冰 3,5l11

投影技术:DLP

标准亮度:5000流 明 (根 据 Is021118标准)

标准分辨率:19⒛冰1⒅0光源:激光,寿命 ⒛000小时,节 能寿命 30000小

时  对比度:300000d

镜头投射比:0,80d范 围

投影显

示系统

投影机吊装设备 (定制加工):

1、 投影机配套专用吊架

2、 吊装可调式投影机支架

3、 适用于多种规格投影机

图形几何校正系统

图像获取识别预处理系统

功能描述 :识 别获取显示

平面、曲面、异型面、

功能描述:适应不同场

线性、非线性、均匀、

功能描述 :对 所处理的图

多通道图像同步变形处理

N州 模式图像上下左右四面边

图像边缘融合系统

多通道投影颜色校正、亮度、色彩、饱和度、均匀性调整处理

多分辨率、多模式融合处理系统

多通道图像实时、无缝处理系统

多通道、超大分辨率数字内容播放处理模块

视频播放软件

同步系统控制端

定制:数字信号处理,逻辑关系处理,信 号发送处理

动感影院主控系统+服务器

I⒎ 内存 :32G DDR4;硬 盘:240G;

1、 数字工控媒体播放器

2、 支 持 1080P高清数 字媒体播放

3、  支 持 MPEG2、  MKV、  DivX、  Xv⊥ d、

4、  支 持 CD、 MP3、  0GG、  DTs、  AC3、

5、 DⅤ I、 ⅤGA、 liDMI视频 输 出

6、 支持 5.1声 道环绕立体声效果

7、 千兆以太网,高速数据传输

AVC等 主流视频格式解码

MPEC1等 所有主流音频格式解码播控系

统

音响系统

5,1声 道环音系统

>
男

∮

`
甾

弓
日
卢
·丨
'

轨道影院

名称 技术规格 数 量

规格

0
乙

9
″

’

“

1

特效系

统

特效总控系统

特效控制系统,同 步影片特效 ,

泡泡机 实现影片情节泡泡特效

雪花机 实现影片情节雪花效果

风特效系统 中压鼓风机:功 率

风管及配件 自动喷雾系统

接收数字信号,命令特效器启停

2,2(干 瓦 )

自动水泵,供水 自动化实现喷水机不间断供水

150哪 雾化喷水机及固定架,实现影片情节喷水特效

1

轨道系

统+动 感

平台系

统

定制上平台车体模型外壳,含座位、车体安全压杆、自锁装置、平台安全压

杆、车体动感平台、电动缸闭环控制装置、8座结构平台, 大功率伺服电机 ,

电动缸驱动器,匹 配 8人及以上动感动力要求。
1

软件内

容

专版高清数字内容不少于 12个 :飞越类 1个 ,自 然灾害科普类 1个 ,关于

海底类 2个 ,侏罗纪时代 2个 ,星 际太空类 3个 ,其他神话、沙漠等自然科

普类软件不少于 3个 ,同 时软住户丿∪△籼艮颍 o

轨道影院装修

名称
项目特征描述

程量 (以现场实际为准 )

拆 除 木质板材结构 嚯同梦庙出喁γ 74

隔墙
龙骨材料种类、规格

面层材料品种、规格 钅J擎鞔氙孰贡嫒蜇嵯f石膏板’

“

70

乳胶漆
腻子基层

灰色乳胶漆’

〃

'
△

地 台

1

2

3

钢龙骨基础 (抬 高约 80Olllm)

木工板基层

地面饰面 (地 毯 )

19,2

软膜灯

箱

1 木工基础框架

灯箱专用灯片

软膜

’

″

0
0

6

发光字、

发光造

型

亚克力发光字 20

电路改

造

1、 强电布管穿线

2、 强电施工电缆

阻燃 PVC

电线:1,⒌ 6平方电线
54

感应门 定制感应门 1

垃圾清

理

1、 装饰垃圾清运

2、 开荒保洁一次
4

装饰综

合

脚手架

本工程所有需搭设的装饰脚手架 ,

场内、场外材料搬运

搭、拆脚手架、斜道、上料平台

拆除脚手架后材料分类堆放

包括墙面装饰、天棚装饰

4

丶
礻
引

`
丿

`

9
乙

4、